ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О внесении изменений в

распоряжение ИК ЗМР РТ «О

проведении апробации

перспективных моделей КИМ для

проведения государственной

итоговой аттестации по

образовательным программам

основного общего образования»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 11.04.2019 № под-622/19 «Об участии в апробации

перспективных моделей КИМ для проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования»

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения ИК ЗМР РТ от 05.04.2019

№03-05-451 «О проведении апробации перспективных моделей КИМ для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования». Читать данный пункт в

следующей редакции:

Провести в 9 классах общеобразовательных организаций

Зеленодольского муниципального района апробацию перспективных моделей

контрольно измерительных материалов (КИМ) с применением портала

«ABBYYМониторинг», расположенного в сети интернет:

17 апреля 2019 года по физике, химии, информатике, биологии, истории,

географии, обществознанию;

22 апреля 2019 года по математике, русскому языку, иностранному языку,

литературе.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Максимову Э.Ф.

Руководитель                       Д.А. Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-05-508 от 16.04.2019. Исполнитель: Суховая Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.04.2019 14:57

Лист согласования к документу № 03-05-508 от 16.04.2019
Инициатор согласования: Гайсина О.Б. Старший методист отдела учебно-методического
обеспечения Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского
муниципального образования
Согласование инициировано: 16.04.2019 14:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Максимова Э.Ф.
Согласовано

16.04.2019 - 16:11
-

2  Афанасьева Р.В.
Согласовано

16.04.2019 - 16:16
-

3  Сапожников Д.А.
Подписано

16.04.2019 - 16:26
-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-508 от 16.04.2019. Исполнитель: Суховая Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.04.2019 10:21